
5

5

5

4

4

32

1

Bažny čios g . skveras

43

5

6

1 2

© HNIT-BALTIC; GDR10LT ©, Nacionalinė žemės tarnyba prie ŽŪM, 2016; LR Adresų reg istras © VĮ Reg istrų centras, 2016; LR sau g omų teritorijų valstybės kadastro du omenys ©, Valstybinė sau g omų teritorijų tarnyba
prie AM, 2015.

PALUKNYS

LR teritorijos M 1 : 10 000 georeferencinio
pagrind o d uomenų bazė GDB10LT©

Nacionalinė žemės tarnyba prie ŽŪM, 2016

UAB ,,Želd ynų vizija"   2022
Projekto vad ovas d r. Julius BačkaitisM 1 : 7000

Planas

kirsti projektiniais tikslais

kirsti sku biai
kirsti 1 eilėje
kirsti 2 eilėje

g enėti

"atjau ninti"
kirsti traką ir pomiškį

retinti 1 eilėje
retinti 2 eilėje

miškai

bendrieji želdiniai
g atvių želdiniai

kvartalinės
17 kvartalo Nr.

35 sklypo Nr. bendru osiu ose želdiniu ose
56 sklypo nr. g atvių želdiniu ose

parkai, skverai

14 planšeto Nr.

atsodinti

su rišti lają
u ždažyti


